
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     16/07/2022    19:40    Viento: +0.1

1 290 (e) Rida Ouezghari 
CA Tarragona

01/03/2000
CT1536

PM 4 11.37

2 183 (t) Aleix Llaberia Arnaiz
CA Cambrils

25/03/2006
CL3322

LM 3 11.46

3 301 Didac Comerma Guasch
CA Vilafranca

04/07/2000
CT24776

PM 6 11.67

4 253 Adrian Mateo Ekoka Engura
CA Tarragona

15/10/2001
CL9178

PM 7 12.80

5 291 Josep Maria Puig Lara
CA Tarragona

30/11/1951
CT27228

M-70 5 16.15

100m1 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/07/2022    19:40    Viento: +2.4

1 27 Gerard Perez Robuste
Alaior Esport

25/02/1997
CT21694

SM 5 11.31

2 323 (t) Eluney Aguerrebehere Badia
CA Terres de Ponent

14/06/2007
CT549

CM 7 11.96

3 332 Julen Sala Monllau
UA Montsià

25/05/2008
CL6547

CM 6 12.24

4 391 Eduardo Ines Barrios
U Colomenca At.

24/05/1954
CT19112

M-65 2 15.71

183 (t) Aleix Llaberia Arnaiz
CA Cambrils

25/03/2006
CL3322

LM 4 NP

31 (t) Marcos Herrero Calderon
AAE Escola Treball

14/02/2008
CL95258

CM 3 NP

100m2 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/07/2022    19:20    Viento: 

341 (t) Eros Alegre Gomez
UA Montsià

06/05/2010
CL1011

IM 6 NP

80m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     16/07/2022    20:30    Viento: +0.1

1 290 (e) Rida Ouezghari 
CA Tarragona

01/03/2000
CT1536

PM 5 23.10

2 253 Adrian Mateo Ekoka Engura
CA Tarragona

15/10/2001
CL9178

PM 7 26.67

3 497 Fco.Javier Castander Serentill
JA Sabadell

06/04/1968
CT17483

M-50 6 28.08

4 291 Josep Maria Puig Lara
CA Tarragona

30/11/1951
CT27228

M-70 4 34.40

306 (e) (t) Modou Niang 
Dinami-k CA Vilanova

10/11/1988
CL3894

SM 3 NP

315 Eloi Royes Sanchez
FACVAC Valls

16/11/2006
CT585

LM 2 NP

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/07/2022    20:00

1 378 Joan Granado Guart
CA Vila-Seca

28/04/2006
CL89363

LM 4 54.00

2 391 Eduardo Ines Barrios
U Colomenca At.

24/05/1954
CT19112

M-65 5 1:13.91

497 Fco.Javier Castander Serentill
JA Sabadell

06/04/1968
CT17483

M-50 6 NP

400m MASC. AL

Control Juliol Cambrils 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/07/2022    20:10

1 390 Jose Miguel Allueva Garcia
Atletismo Zuera

24/04/1983
AR46

M-35 6 2:00.77

2 32 (t) Marti Ibañez Garcia
AAE Escola Treball

15/11/2005
CL7480

LM 5 2:01.78

3 62 (t) Albert Palau Catala
Aldahra Lleida UA

10/12/2006
CL96181

LM 3 2:08.90

4 388 (t) Adam Kharaz Chiab
CA Vila-Seca

19/04/2005
CL6606

LM 7 2:12.76

5 321 Ivan Olivares Venturas
R3 Ripollet Triatló

10/03/1998
CT1056

SM 2 2:12.77

381 (t) Luis Manuel Gutierrez Lucia
CA Vila-Seca

23/04/1985
CL6645

M-35 8 AB

61 Xavier Blavia Xandri
Aldahra Lleida UA

08/10/1999
CT521

SM 4 NP

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/07/2022    19:00    Viento: +2.2

1 277 (t) Marc Jose Diaz
CA Tarragona

08/01/1993
CL17220

SM 4 15.25

2 27 Gerard Perez Robuste
Alaior Esport

25/02/1997
CT21694

SM 5 15.33

110m vallas (1,067) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/07/2022    19:15    Viento: +1.6

1 184 (t) Marta Molina Romero
CA Cambrils

18/07/2009
CL7391

IF 4 11.65

2 78 (t) Zoe Dorado Moreno
CA Cambrils

10/11/2009
CL87099

IF 5 12.84

80m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    16/07/2022    20:20    Viento: +0.8

1 245 Maria Antonietta Salazar
CA Tarragona

03/01/2006
CL9177

LF 4 12.80

2 320 Carmen Rojo Millan
Atletismo Moralzarzal

06/02/2007
M9778

CF 6 12.88

3 153 (t) Paula Fernandez Vivanco
CA Cambrils

30/12/2008
CL92570

CF 7 13.66

4 75 (t) Irene Bonet Fermin
CA Cambrils

01/11/2007
CL7385

CF 5 14.07

5 178 (t) Carla Giron Vernet
CA Cambrils

30/03/2007
CL94969

CF 8 14.22

6 112 (t) Ana Fernandez Alvarez
CA Cambrils

20/09/2007
CL90090

CF 3 14.98

100m1 FEM. AL

Control Juliol Cambrils 2022
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    17/07/2022    19:50    Viento: +2.1

1 21 Carla Rovira Oliva
AA Catalunya

28/01/2005
CT28916

LF 3 13.10

2 153 (t) Paula Fernandez Vivanco
CA Cambrils

30/12/2008
CL92570

CF 6 13.59

3 75 (t) Irene Bonet Fermin
CA Cambrils

01/11/2007
CL7385

CF 2 14.02

4 203 (t) Claudia Nolla Loran
CA Cambrils

25/01/2007
CL79197

CF 7 14.11

5 178 (t) Carla Giron Vernet
CA Cambrils

30/03/2007
CL94969

CF 5 14.33

6 112 (t) Ana Fernandez Alvarez
CA Cambrils

20/09/2007
CL90090

CF 4 14.58

7 496 Ana Cabello Rioja
CA Tarragona

16/11/1968
CT23242

W-50 1 15.15

100m2 FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     16/07/2022    20:40    Viento: +0.7

1 245 Maria Antonietta Salazar
CA Tarragona

03/01/2006
CL9177

LF 5 26.87

2 21 Carla Rovira Oliva
AA Catalunya

28/01/2005
CT28916

LF 3 28.26

3 305 (t) Eva Valcarcel Garcia
CA Vilafranca

29/12/2004
CL72241

JF 4 28.88

4 373 (t) Monica Balague Rodriguez
CA Vila-Seca

18/09/2005
CL286

LF 6 30.21

200m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     16/07/2022    20:50

1 78 (t) Zoe Dorado Moreno
CA Cambrils

10/11/2009
CL87099

IF 4 1:56.31

2 184 (t) Marta Molina Romero
CA Cambrils

18/07/2009
CL7391

IF 5 2:07.99

600m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     16/07/2022    20:55

1 244 Maria Taggi Padro
CA Cambrils

27/01/2005
CT374

LF 1 9:59.33

2 317 Mar Espartero Polino
GA Lluïsos Mataro

04/01/2007
CT1412

CF 2 10:45.17

3 299 (t) Sohayla Benamar 
CG Tarragona

20/05/2005
CL93865

LF 8 12:41.79

241 Emma Taggi Padro
CA Cambrils

29/10/2007
CT87098

CF 7 AB

389 Andrea Molina Solichero
CA Vila-Seca

08/07/2008
CT1219

CF 4 NP

318 Laura Domene García
Metaesport Riba-Roja Turia

26/05/2001
A12083

PF 3 NP

316 Laura Prieto Swinnen
FC Barcelona

28/02/2002
CT27234

PF 6 NP

375 Lucia Carmona Carnerero
CA Vila-Seca

08/10/2005
CT1389

LF 5 NP

3.000m FEM. AL

Control Juliol Cambrils 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     16/07/2022    19:20    Viento: +0.1

1 320 Carmen Rojo Millan
Atletismo Moralzarzal

06/02/2007
M9778

CF 6 15.69

2 294 Silvia Vicente Navarrete
CA Tarragona

31/07/2007
CT1468

CF 7 16.07

3 112 (t) Ana Fernandez Alvarez
CA Cambrils

20/09/2007
CL90090

CF 4 18.00

319 Jara Mazcaray Asensio
Hinaco Monzon

12/06/2007
AR4109

CF 5 AB

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL

Semifinal
Calificación: Los 8 primeros de cada serie (Q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal     16/07/2022    19:30    Viento: +0.0

1 360 Xenia Benach Sole
Valencia Club Atletismo

22/03/2000
CT24551

PF 6 13.26 Q

2 278 Mireia Lopez Urbano
CA Tarragona

07/12/2000
CT23556

PF 5 13.70 Q

3 313 (e) Gabriela Rebecca Rodriguez Gonzalez
FACVAC Valls

21/04/2006
CT1608

LF 7 16.14 Q

100m vallas (0,84) FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     16/07/2022    20:25    Viento: +1.4

1 360 Xenia Benach Sole
Valencia Club Atletismo

22/03/2000
CT24551

PF 6 13.33

2 278 Mireia Lopez Urbano
CA Tarragona

07/12/2000
CT23556

PF 7 13.61

313 (e) Gabriela Rebecca Rodriguez Gonzalez
FACVAC Valls

21/04/2006
CT1608

LF 5 NP

100m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     16/07/2022    18:00

1 236 Sofia Rubio Reunis
CA Cambrils

15/02/2007
CT87092

CF 1.63

1.21 -/1.24 -/1.27 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 O/1.42 -/1.45 O/1.51 O/1.54 -/1.57 XO/1.63 O/1.67 XXX
2 115 Martina Fernandez Sirvent

CA Cambrils
22/02/2007

CT94968
CF 1.51

1.21 -/1.24 -/1.27 -/1.30 -/1.33 -/1.36 -/1.39 O/1.42 -/1.45 O/1.51 XO/1.54 XXX
3 180 (t) Alba Guijarro Rom

CA Cambrils
08/07/2010

CL90465
IF 1.36

1.21 O/1.24 -/1.27 O/1.30 O/1.33 O/1.36 XO/1.39 XXX
181 (e) (t) Mia Linkert 

CA Cambrils
23/09/2005

CT1144
LF NP

Altura FEM. AL

Control Juliol Cambrils 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/07/2022    17:45

1 322 Elena Llobera Miro
Ria Ferrol-C. Arenal

01/04/1993
CT17074

SF X
+1.5

5.94
+1.8

6.03
+1.7

X
+2.4

X
+0.7

5.93
+2.0

6.03
+1.7

2 22 (e) Andreea Florina Sabou 
AA Catalunya

05/05/2000
CT23616

PF X
+2.2

5.76
+1.7

5.84
+2.8

X
+1.2

4.00
+1.4

X
+2.2

5.84
+2.8

3 4 Ariadna Abadias Pisa
AA Catalunya

01/07/2007
CT455

CF 4.63
+1.8

5.29
+2.0

5.14
+2.7

4.96
+1.3

5.02
+1.5

5.44
+1.5

5.44
+1.5

4 358 Maria Reverte Reverte
UA Montsià

06/02/2007
CT934

CF 5.04
+2.2

5.16
+2.6

5.04
+0.4

5.21
+1.3

5.01
+1.8

5.23
+1.1

5.23
+1.1

5 324 Maria March Llobera
CA Terres de Ponent

10/09/2008
CT678

CF 4.79
+1.9

4.80
+1.6

4.92
+1.5

4.76
+1.7

4.03
+1.0

4.86
+2.7

4.92
+1.5

6 203 (t) Claudia Nolla Loran
CA Cambrils

25/01/2007
CL79197

CF 4.33
+1.6

4.49
+1.6

4.22
+0.2

4.35
+0.7

X
+2.2

X
+2.4

4.49
+1.6

7 180 (t) Alba Guijarro Rom
CA Cambrils

08/07/2010
CL90465

IF 4.32
+1.9

4.35
+2.2

4.31
+2.0

4.39
+2.1

4.37
+1.8

4.30
+3.1

4.39
+2.1

8 78 (t) Zoe Dorado Moreno
CA Cambrils

10/11/2009
CL87099

IF 3.73
+0.8

3.66
+3.0

X
+1.8

3.39
+1.1

3.22
+1.4

3.45
+1.8

3.73
+0.8

9 496 Ana Cabello Rioja
CA Tarragona

16/11/1968
CT23242

W-50 3.48
+1.3

3.47
+2.2

3.45
+0.2

3.48
+1.3

181 (e) (t) Mia Linkert 
CA Cambrils

23/09/2005
CT1144

LF NP

16 Ona Figueras Chalamanch
AA Catalunya

16/05/2007
CT86782

CF NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     16/07/2022    19:30

1 78 (t) Zoe Dorado Moreno
CA Cambrils

10/11/2009
CL87099

IF X 5.27 5.04 5.66 5.70 X 5.70

Peso (2kg) FEM AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     16/07/2022    19:30

1 75 (t) Irene Bonet Fermin
CA Cambrils

01/11/2007
CL7385

CF 8.53 9.22 8.48 8.54 8.36 8.01 9.22

2 86 (t) Anna Duran Penalba
CA Cambrils

12/02/2008
CL90095

CF 6.20 6.52 6.61 6.06 6.33 6.09 6.61

181 (e) (t) Mia Linkert 
CA Cambrils

23/09/2005
CT1144

LF NP

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/07/2022    18:45

1 169 (t) Aina Ferre Tort
CA Cambrils

09/05/2009
CL93993

IF X X 20.76 20.58 X 19.85 20.76

2 71 (t) Noa Anton Paterna
CA Cambrils

20/01/2010
CL90450

IF X 8.15 12.10 11.54 17.79 16.45 17.79

3 78 (t) Zoe Dorado Moreno
CA Cambrils

10/11/2009
CL87099

IF X X X 13.06 X X 13.06

Jabalina (400g) FEM.

Control Juliol Cambrils 2022

Cambrils, 16-17 julio 2022

 

ACTA DEL CAMPEONATO

20220712_1335   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado LUN 18 JUL 2022 1:12     Página 5/7



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/07/2022    18:45

1 314 (t) Carla Rodriguez Martinez
FACVAC Valls

10/01/2008
CL6754

CF X 28.05 X 29.73 29.80 27.68 29.80

2 203 (t) Claudia Nolla Loran
CA Cambrils

25/01/2007
CL79197

CF 17.04 X 16.81 17.66 20.37 20.36 20.37

3 75 (t) Irene Bonet Fermin
CA Cambrils

01/11/2007
CL7385

CF 12.10 X 14.15 12.83 14.50 13.26 14.50

4 86 (t) Anna Duran Penalba
CA Cambrils

12/02/2008
CL90095

CF 12.20 12.09 12.38 12.23 10.77 11.75 12.38

181 (e) (t) Mia Linkert 
CA Cambrils

23/09/2005
CT1144

LF NP

112 (t) Ana Fernandez Alvarez
CA Cambrils

20/09/2007
CL90090

CF NP

178 (t) Carla Giron Vernet
CA Cambrils

30/03/2007
CL94969

CF NP

325 Erika Sellart Bordes
CA Terres de Ponent

15/06/2007
CT560

CF NP

Jabalina (500g) FEM.

80m vallas S14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    16/07/2022    17:30    Viento: +0.5

1 169 (t) Aina Ferre Tort
CA Cambrils

09/05/2009
CL93993

IF 6 13.11 635
635

2 71 (t) Noa Anton Paterna
CA Cambrils

20/01/2010
CL90450

IF 7 15.25 359
359

Pentatlón FEM CATALUÑA

Altura FEM. AL S14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     16/07/2022    18:00

1 169 (t) Aina Ferre Tort
CA Cambrils

09/05/2009
CL93993

IF 1.36 470
1.105

1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 -/1.27 XO/1.30 O/1.33 O/1.36 XO/1.39 XXX
2 71 (t) Noa Anton Paterna

CA Cambrils
20/01/2010

CL90450
IF 1.21 321

680
1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 XXX

Pentatlón FEM CATALUÑA

Peso (2kg) FEM AL S14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     16/07/2022    19:30

1 169 (t) Aina Ferre Tort
CA Cambrils

09/05/2009
CL93993

IF X 8.59 9.14 9.14 473
1.578

2 71 (t) Noa Anton Paterna
CA Cambrils

20/01/2010
CL90450

IF 6.72 6.23 6.78 6.78 321
1.001

Pentatlón FEM CATALUÑA

Longitud FEM. AL S14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     17/07/2022    17:45

1 169 (t) Aina Ferre Tort
CA Cambrils

09/05/2009
CL93993

IF 4.44
+1.2

4.48
+1.6

4.68
+1.1

4.68
+1.1

474
2.052

2 71 (t) Noa Anton Paterna
CA Cambrils

20/01/2010
CL90450

IF 4.28
+2.0

3.86
+2.5

4.18
+2.4

4.28
+2.0

374
1.375

Pentatlón FEM CATALUÑA

Control Juliol Cambrils 2022
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80m FEM. AL S14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    17/07/2022    19:15    Viento: +1.6

1 71 (t) Noa Anton Paterna
CA Cambrils

20/01/2010
CL90450

IF 3 10.92 656
2.031

2 169 (t) Aina Ferre Tort
CA Cambrils

09/05/2009
CL93993

IF 2 11.13 602
2.654

Pentatlón FEM CATALUÑA

Pentatlón FEM CATALUÑA

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat80m.v. (0,762) CATAlturaPeso (2kg)Longitud 80m Marca

1 169 (t) Aina Ferre
CA Cambrils

09/05/2009
CL93993

IF 13.11
+0.5
635

1.36

470

9.14

473

4.68
+1.1
474

11.13
+1.6
602

2.654

2 71 (t) Noa Anton
CA Cambrils

20/01/2010
CL90450

IF 15.25
+0.5
359

1.21

321

6.78

321

4.28
+2.0
374

10.92
+1.6
656

2.031

Control Juliol Cambrils 2022
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